
 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 1/2017 
RADY NAUKOWEJ CENTRUM ARCHEOLOGII ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ 

 IM. KAZIMIERZA MICHAŁOWSKIEGO  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 maja 2017 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogłoszenia konkursu 

 na stanowisko asystenta naukowego 
 Na podstawie § 94 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Naukowa Centrum Archeologii 
Śródziemnomorskiej im. Kazimierza Michałowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Wyraża pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
asystenta naukowego w Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej.  

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dyrektor Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej 
im. Kazimierza  Michałowskiego:  

dr hab. Tomasz Waliszewski 

 

 

 

 

 

 


